[image: image1.png]XS X XS

Чувашская Республика

г. Алатырь

ГЛАВА АДМИНИСТРАЦИИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
   от «31» января 2011 г.

                     № 72
О признании утратившими силу
административных регламентов

о регистрации актов гражданского

состояния

В соответствии с Федеральным законом от 27.12.2009 г. № 365-ФЗ     «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с совершенствованием деятельности органов государственной власти субъектов Российской Федерации и органов местного самоуправления», на основании письма Министерства юстиции Чувашской Республики от 27.12.2009г. №04/15-901

постановляю:

1. Признать утратившими силу административные регламенты:

- «Государственная регистрация заключения брака», постановление главы города Алатыря № 1010 от 20.10.2008 г.;

- «Выдача повторных свидетельств о государственной регистрации актов гражданского состояния», постановление главы города Алатыря № 1011 от 20.10.2008 г.;

- «Восстановление и аннулирование записей актов гражданского состояния», постановление главы города Алатыря № 1012 от 20.10.2008 г.;

- «Государственная регистрация перемены имени», постановление главы города Алатыря № 1017 от 20.10.2008 г.;

- «Внесение исправлений и изменений в записи актов гражданского состояния или об отказе в этом», постановление главы города Алатыря           № 1221 от 17.11.2009 г.

2. Настоящее постановление  опубликовать в средствах массовой информации.
3. Данное постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава администрации

города Алатыря                                                                      М.В. Марискин